
 

 

COMUNE   DI   MORRO   D'ORO 
PROVINCIA DI TERAMO 

AREA TECNICA 

 

 

 

 

\\NASM\AreaTEC\AREA TECNICA 2\01 LAVORI PUBBLICI\2020 Sport e Periferie\FASE DI GARA\AGGIUDICAZIONE\avviso appalto aggiudicato.docx 

 

 
AREA TECNICA 
at2@comunemorrodoro.it 

 

 
P.za Duca degli Abruzzi,1 

64020 MORRO D’ORO(TE) 
Tel. 085.895145 - int. 6 

P.I. 00516370673 - C.F.81000370676   

 

www.comune.morrodoro.te.gov.it 
protocollo@pec.comune.morrodoro.te.it 
skype : comune.morrodoro.te.ufficio.llpp 

 

1 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MORRO D'ORO, PIAZZA DUCA DEGLI ABRUZZI N. 1, cap 

64020, Tel. +39 085895145, Fax. , PEC: 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 

di importo superiore a € 150.000,00 ed inferiore a 1.000.000,00 per laffidamento dei lavori di “ Antistadio – Tra-

sformazione di un campo di calcio da terra battuta in erba artificiale, omologato F.I.G.C. – L.N.D. “standard” - 

CUP J15E20000380005 - CIG: 95100261B9 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 495.156,18, di cui € 422.449,09 per Lavori , ed € 72.707,09, per oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 25/11/2022 

7. DITTE INVITATE : n. 5 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 3; 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di VENTURELLI ROMOLO SRL con sede in VIA C. DARWIN N. 18, 

FORLI' P.IVA n. 03168470403 con un punteggio totale di 66.5000000000 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 386.797,99, oltre IVA, di cui 72.707,09, per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso;. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 597 del 23/12/2022 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 

ABRUZZO, Via Salaria Antica, 27 L’AQUILA, 

13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il 

termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 

-  del D.Lgs. 50/2016; 

14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: NOTARINI FABRIZIO 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Pianif.re Fabrizio Notarini 

 
 

mailto:at2@comunemorrodoro.it
mailto:protocollo@pec.comune.morrodoro.te.it

		2022-12-23T10:24:37+0000
	notarini fabrizio




